
 
Som intern revisor har jag granskat årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens 
förvaltning i Bostadsrättsföreningen BRF Vårt Hur Nr 1 för räkenskapsåret 2023-01-01 - 
2023-12-31. Ansvaret för räkenskapshandlingarna och förvaltningen av föreningen ligger hos 
styrelsen. Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen och förvaltningen på grundval 
av min revision.  
 
Revisionen har utförts enligt god revisionssed. Det innebär att jag genomfört revisionen för 
att i rimlig grad försäkra mig om att årsredovisningen inte innehåller väsentliga fel. En 
revision innefattar att granska ett urval av underlagen för belopp och annan information i 
räkenskapshandlingarna. I en revision ingår också att pröva redovisningsprinciperna och 
styrelsens tillämpning av dem samt att bedöma den samlade informationen i 
årsredovisningen. Jag har granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen 
för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningsskyldig mot föreningen eller 
på annat sätt handlat i strid med Bostadsrättslagen eller föreningens stadgar. Jag anser att 
min revision ger mig rimlig grund mina uttalanden nedan.  
 
Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, varför jag tillstyrker  
 
att resultaträkningen och balansräkningen fastställs,  
 
att förlusten disponeras enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och  
 
att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet.  
 
Göteborg 
 

Wilma Holmström 
Intern Revisor 
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

WILMA HOLMSTRÖM
Revisor
Serienummer: 19990129xxxx
IP: 80.216.xxx.xxx
2024-03-26 21:18:42 UTC
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                    Intygande och samtycke
                

                
                    
                        Med min signatur godkänner jag innehållet och alla datum i följande dokument, som identifieras av en dokumentnyckel och sitt kryptografiska hashvärde.
                    

                    
                        Jag godkänner att mitt fullständiga namn, min IP-adress och mitt offentliga certifikat sparas och lagras digitalt i syfte att bevisa signaturens giltighet.                    

                    
                        Informationen inbäddas i signaturen och kommer att finnas tillgänglig för alla som har åtkomst till det signerade materialet.
                    

                    
                        Med min signatur godkänner jag det slutanvändaravtal (EULA) som gäller vid tiden för användningen av Penneo Digital signeringsplattform: https://penneo.com/eula                    
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                                    Jag signerar dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på uppdrag av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnyckel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiska hashvärde : 
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